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ZZDW.6/391/128-1/8-2/2018                                                  Koszalin, dnia 13.07.2018 r. 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 151                     
na odcinku Płotno – Pełczyce”. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia 

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Pytanie 1 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o tabele robót ziemnych (wykop i nasyp), 

ściągnięcie humusu, frezowanie istn. nawierzchni. 

Odpowiedź: 

Wycenę należy wykonać w oparciu o ilości podane w WPR. Ewentualne różnice pomiędzy 

nimi a faktycznie wykonanymi i odebranymi ilościami będą rozliczane na etapie budowy.  

Pytanie 2 

Dotyczy D.05.03.13a, pkt.2.2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych 

nienormowych lepiszczy posiadających aprobatę techniczną, np. asfaltu modyfikowanego 

granulatem gumowym? Wyniki badań laboratoryjnych i praktyczne zastosowania modyfikacji 

mm-a gumą wykazały skuteczność modyfikacji, poprawiając przy tym odporność na 

deformacje trwałe i odporność na niską temperaturę. Stwierdzono również możliwość 

zmniejszenia poziomu hałasu generowanego przez ruch samochodowy. Stosowanie 

modyfikacji asfaltu granulatem asfaltowym jest równorzędne z modyfikacją polimerami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych lepiszczy poza wymienionymi w SST. 

Pytanie 3 

Wg przekroju normalnego nr rys: 3, Ark:1z1 należy ustawić krawężnik betonowy o wymiarach 

15x30cm na ławie betonowej C12/15 z oporem. Natomiast wg opisu technicznego pkt 4.3. 

oraz SST, D - 08.01.01.b pkt. 1.3. należy ustawić krawężnik betonowy o wymiarach 20x30cm 

na ławie betonowej C12/15 z oporem. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i poprawę 

przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 

Należy wycenić i zamontować krawężniki o wymiarach 20x30 cm. 

Pytanie 4 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o wykonane odwierty w istniejącej 

konstrukcji nawierzchni dla pasa lewego i prawego wg opisu technicznego dla branży drogowej 

pkt 5. 

Odpowiedź: 

Odwierty służyły projektantowi do opinii geotechnicznej i do zaprojektowania właściwej 

konstrukcji drogi. Warunki geotechniczne podłoża podano w opisie technicznym. 
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Pytanie 5 

Prosimy o podanie właściwej grubości podbudowa z betonu C16/20 zatok autobusowych. 

Ponieważ wg opisu technicznego podbudowa jest gr. 22cm natomiast wg przekroju 

normalnego nr rys: 3, Ark:1z1 jest grubości 20cm. 

Odpowiedź: 

Należy wycenić i wykonać podbudowę zatok autobusowych z betonu o grubości 22 cm.  

 

Pytanie 6 

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót dla branży drogowej poz. 54 i 55 o wykonanie 

ścianek czołowych żelbetowych z betonu C25/30. 

Odpowiedź: 

Projekt Techniczny przewiduje, że wyloty i wloty przepustów P1 i P2 o średnicy Ø800 zostaną 

oparte na prefabrykowanym fundamencie żelbetowym według rysunków nr 5 i 6 Projektu 

Wykonawczego – „Przebudowa przepustów” i należy je wycenić w poz. 54 WPR branża 

drogowa.  

Pytanie 7 

Dotyczy kompletności dokumentacji projektowej:  Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, 

że na stronie www zamieszona została kompletna dokumentacja projektowa (opracowania 

projektowe, decyzje, uzgodnienia, pozwolenia, ustalenia, notatki, zestawienia robót, 

opracowania geotechniczne i geologiczne, etc.) dotycząca inwestycji będącej przedmiotem 

przetargu jaka jest w posiadaniu Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że na stronie internetowej zamieszczona została kompletna 

dokumentacja dotycząca inwestycji będącej przedmiotem przetargu, jaka jest w posiadaniu 

Zamawiającego. 

Pytanie 8 

W SST D 04.04.02 jest zapis : Wyniki badań kontrolnych kruszyw niezwiązanych, uzyskane 

przez producenta, będą uznane za wiarygodne, jeśli w zakładzie produkcyjnym kruszywa 

wdrożony jest i funkcjonuje certyfikowany system oceny zgodności spełniający wymagania 

PN-EN 13242. 

Certyfikowany system oznacza ZPK w systemie 2+, jednakże w dokumencie odniesienia jakim 

jest WT - 4 podane jest w punkcie 3.1 System oceny zgodności, że Przy produkcji mieszanek 

niezwiązanych przeznaczonych do wykonania warstw konstrukcji nawierzchni drg należy 

stosować system 4. Prosimy zatem o potwierdzenie, że dla producenta posiadającego system 

4 również będą uznawane wyniki kontrolne. 

Odpowiedź: 

Dla producenta posiadającego system 4 będą uznawane wyniki kontrolne.  

Pytanie 9 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o konstrukcję zjazdów bitumicznych oraz 

placu do zawracania na ww Inwestycji. 

Odpowiedź: 

Konstrukcję zjazdów bitumicznych oraz placu do zawracania należy wykonać jak konstrukcję 

jezdni. 

 
Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców.  

 


